
Uchwała nr 45.106.2016
Zarządu Powiatu Ełckiego
z dnia 17 listopada 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia oferty konkursowej na realizację zadania z zakresu pomocy

społecznej – prowadzenie całodobowych placówek opiekuńczo-wychowawczych

Na podstawie art.  25 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.  o pomocy społecznej  (t.j.  Dz. U.

z 2016 r. poz. 930, z późn. zm.) w związku z art. 3 ust. 2 i 3 pkt 1, art. 16 ustawy z dnia 24

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( t.j. Dz. U. z 2016 r.,

poz. 239, z późn. zm.), Zarząd Powiatu Ełckiego uchwala, co następuje: 

§ 1.

Zatwierdza  ofertę  Caritas  Diecezji  Ełckiej  na  realizację  z  zakresu  pomocy  społecznej

określonego w ogłoszeniu z dnia 13 października 2016 r., która została wyłoniona przez

Komisję Konkursową powołaną przez Zarząd Powiatu Ełckiego.  

§ 2.

Szczegółowe  warunki  realizacji  ww.  zadania  określi  umowa  zawarta  pomiędzy

przedstawicielami  Zarządu  Powiatu  Ełckiego  a  podmiotem  niezwłocznie  po  wejściu

w życie niniejszej Uchwały.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


